
ЛЕАР ВРАБОТУВА
Стани дел од нашиот тим!

Работна позиција:

❑ Оператор на машина за шиење

Што нудиме?

✓ Конкурентна плата

✓ Бонуси за ефикасност и посветеност

✓ Можност за брзо напредување и зголемување на платата

✓ Организиран превоз од Гостивар, Тетово, Скопје и околните места

✓ Топол оброк секој ден

✓ Најмалку 20 дена годишен одмор + К15

✓ Здрава и безбедна работна средина

Кого бараме?

✓ Одговорни и мотивирани лица

✓ Подготвеност за тимска работа

✓ Искуството е предност, но не е задолжително – ние ќе те обучиме!

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил 
lear.macedonia@lear.com или јавете се на контакт телефон 071/ 377- 322
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